



T.C.
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü



Sayı : 35096851-45-E.10587067
Konu : Aşmak İçin Hareket Kampanyası

30.09.2016

.....KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne)
..... MÜDÜRLÜĞÜNE

Bakanlığımız Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün 20/09/2016 tarihli ve 9934692 Sayılı yazısı gereği, Beyazay Derneği'nin başlattığı Cumhurbaşkanlığı'nın himayelerinde, (<https://www.tccb.gov.tr/faaliyetler/himayeedilenprojeler/>) "**Aşmak için hareket Kampanyası**" engelli ve engelsiz bireylerin birlikte spor yaparak kaynaşmalarını ve engelli bireylerin sporla sosyal hayata uyumlarını kişisel ve fiziksel gelişimlerine destek olarak toplumla bir olma duygusunu oluşturmayı amaçlanmasına ilişkin ilgili yazısı ve ekleri <http://afyon.meb.gov.tr/web> adresinde duyurulmuştur.

Bilgilerinizi ve ilgili etkinliğin ilçeniz/okulunuz/kurumunuz öğretmen/öğrencilerine duyurulmasını rica ederim.

Metin YALÇIN
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek:yazı ve ekleri

DAĞITIM:

- 17 İlçe Kaymakamlığına
- Merkez ve Merkeze Bağlı Tüm Resmî/özel ilkökul, ortaokul, Lise ve dengi Okul/kurum müdürlüklerine.
- Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Şubesine
(Müdürlüğümüzün web sitesinde yayınlanmak üzere)

BİLGİ:

- Din Öğretimi Şubesi.
- Orta Öğretim Şubesi.
- Özel Öğretim Şubesi.
- Mes. ve Tekn. Eğt.Şb.
- Temel Eğt.Şubesi.



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 54547810-45-E.9934692
Konu: Aşmak İçin Hareket Kampanyası

20.09.2016

DAĞITIMLI

İlgi: Beyaz Ay Derneği'nin 07.09.2016 tarih ve 517-2016 sayılı yazısı.

Türkiye Beyazay Derneği'nin başlattığı T.C. Cumhurbaşkanlığı himayelerinde yürütülen (<https://www.tccb.gov.tr/faaliyetler/himayeedilenprojeler/>) "Aşmak için Hareket kampanyası engelli ve engelsiz bireylerin birlikte spor yaparak kaynaşmalarını ve engelli bireylerin sporla sosyal hayata uyumlarını kişisel ve fiziksel gelişimlerine destek olarak toplumla bir olma duygusunu oluşturmayı amaçlanmasına ilişkin ilgi yazı ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi rica ederim.

Celil GÜNGÖR
Bakan a.
Genel Müdür

EKLER:

- İlgi Yazı ve Ekleri

DAĞITIM:

81 İl Valiliğine



**TÜRKİYE
BEYAZAY
DERNEĞİ**

Sayı: 517-2016

Konu: 'Aşmak İçin Hareket' Kampanyası

T.C.

07.09.2016

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

ÖZEL EĞİTİM VE REHBERLİK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'NE

Türkiye Beyazay Derneği'nin başlattığı T.C. Cumhurbaşkanlığı himayelerinde yürütülen (<https://www.tccb.gov.tr/faaliyetler/himayeedilenprojeler/>) 'Aşmak İçin Hareket' kampanyası engelli ve engelsiz bireylerin birlikte spor yaparak kaynaşmalarını ve engelli bireylerin sporla sosyal hayata uyumlarını, kişisel ve fiziksel gelişimlerine destek olarak toplumla bir olma duygusunu oluşturmayı amaçlamaktadır. Kampanya içeriği düzenli sporlar, spor turnuvaları ve spor festivallerini kapsamaktadır.

Kampanyanın yansımalarının okullardan başlaması ve ilköğretim sürecinde bu bilincin kazanılması ile yarınlar için birlikte yaşama kültürü daha kolay olacaktır. Kampanyanın kapsadığı spor etkinlikleri ile engelli-engelsiz bireyler spor yapma alışkanlığı kazanmış olacak ve bu durum toplum açısından olumlu verilere neden olacaktır.

Bu bağlamda kampanyanın uygulanması ve spor aktivitelerinin yaygınlaştırılması için sizlerle işbirliği yaparak hareket etmek bizler için önemlidir. İşbirliği noktasında talep edilen maddeleri ekte onayınıza sunar, gereğinin temini hususunu arz ederiz.

LOKMAN AYVA

Türkiye Beyazay Derneği Genel Başkanı



Ek :1 Kampanya Yapıtaçaklar

Ek:2 Kampanya Katılım Çizelgesi

Ek:3 Kampanya Bilgi Notu

'AŞMAK İÇİN HAREKET' KAMPANYASI

YAPILACAKLAR

**Okullarda eğitim ve öğretim gören gençler ile çocukların engelli bireylerle birlikte okul içerisindeki ve/veya Gençlik Spor Bakanlığınca kampanya kapsamında tahsis edilen tesislerde kendi becerilerine göre spor yapmalarının organize edilmesi.

**Çocukların ve gençlerin kampanya kapsamında yaptığı faaliyetlerini okul içerisinde yılda bir veya iki kez olmak üzere, birlikte yaşama kültürünü anlatmak, birlikte spor yapılabileceğini göstermek ve spor yapma sonucundaki olumlu değişiklikleri sergilemek amacıyla ailelerine sunum yapmalarının organize edilmesi.

**Kampanyanın kamuoyunda sonuçlarının anlatılması amacıyla spor etkinliklerinin başlangıcında veya spor etkinliklerinin yapılmasından sonra istenilir ise bilim adamlarının spor etkinliklerini incelemelerine imkân sağlanması.

**Kampanya kapsamında çocukların ve gençlerin engelli çocuklar, engelli gençler ile haftada en az bir kez birlikte spor yapmalarının organize edilmesi.

**Kampanya ile ilgili süreçleri takip etmek üzere engelli okullarında, oçem ve özel eğitim sınıfı bulunan okullarda koordinatör idareci görevlendirilmesinin sağlanması.

**Yaz dönemlerinde okul aile birlikleri ile veya o ildeki Türkiye Beyazay Derneği şubesi ile iletişime geçilerek, isteyen ailelerinin çocuklarının yaz döneminde 'Aşmak İçin Hareket' kampanyası kapsamındaki spor etkinliklerine katılmasının sağlanması.

**Yapılabilecek spor dalları ve nasıl yapılacağı hakkında bilgi edinmek için Türkiye Beyazay Derneği kampanya merkezi ile iletişime geçilmesi.

---Türkiye Beyazay Derneği / Tel: 0212 465 38 85 /Faks:0212 465 40 96 /ezgiay@beyazay.org.tr---

**Kampanyanın amacı, beklenen sonuçları ve süreçleri hakkında bilgi, film, broşür, fotoğraf gibi materyaller için Türkiye Beyazay Derneği ile irtibata geçilmesi.

Kamu Spotu : <https://www.youtube.com/watch?v=O-bCeW5aJQQ>

**Kampanya kapsamındaki spor etkinliklerine kaç engelli ve engelsiz öğrencinin katıldığı, ne kadar süre ile spor yapıldığı ve hangi branşlarda spor yaptıkları konusunda ekteki çizelgenin düzenli olarak doldurulması ve Türkiye Beyazay Derneği'ne mail ile ulaştırılması.(İlgili mail: ezgiay@beyazay.org.tr)

**Okulun bulunduğu şehirdeki diğer engelli okulları ile beraber, engelli öğrenci sayısı kadar engelsiz öğrenciler ile birlikte şehir yöneticileri, şehir halkının da izleyici olarak katılacağı Aşmak İçin Hareket spor şenliğinin 2018-Mayıs ayına kadar 2 kez yapılması.

**Kampanya hakkına ve diğer hususlarda bilgi almak için kampanya ofisinin aranması .(Tel: 02124653885)

www.asmakicinhareket.com

www.beyazay.org.tr

NEDEN AŞMAK İÇİN HAREKET?

Tüm bu veriler ışığında şunu görmekteyiz ki engelli bireylere her alanda "ENGEL" var. Özellikle sosyal anlamda bireyler engelli komşusu olsun istemiyor, engelliler hakkında hiçbir şey merak etmiyor ve dahası çocuklarının engellilerle beraber okumasını istemiyor...

İnsanların birbirlerini en iyi tanıma ve tanıtırma yolu, faydalı bir etkinliği birlikte yapmalarından geçmektedir. Bu etkinlik ise toplumun her kesimini kaynaştırıcı etkisi olan SPOR'dur. Ülkemizde bu kadar çok engelli olmasına rağmen Engelliler Spor Federasyonu 2012 yılı sonu itibarıyla sadece 30.000 engelliye spor yaptırmıştır. Ülkemizde engelli sayısına baktığımız zaman bu sayının ne kadar yetersiz olduğunu görmekteyiz.

Almanya'yı incelediğimizde ise karşımıza inanılmaz bir tablo çıkmaktadır. 600.000 engellinin 5600'ünün engelliler spor kulüplerinde aktif olarak spor yaptığını görüyoruz. Bu sayının Türkiye ile karşılaştırmasını yaptığımızda ise ülkemizdeki spor yapan engellilerin sayısı Almanların sadece yüzde beşine denk düşüyor. Bu sayıların daha fazla olması içinse sistemli, programlı bir çalışma gerekiyor. Kapsayıcı bir program gerçekleştirildiği takdirde 300.000 civarında hedef kitleye ulaşılabilecek, bu da yüzde 25'lik bir kesimin de aktif sporun içine dâhil olması anlamını taşıyor.

Beyazay, engellilerin hayata daha aktif tutunabilmeleri için harekete geçti," AŞMAK İÇİN HAREKET " projesini gerçekleştirdi. Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın desteği ile yapılacak proje ile engelli-engelsiz her birey aynı anda spor yapacak "Engeller " Hep birlikte " Sporla " açılacak...

NE YAPMAK İSTİYORUZ?

T.C. Cumhurbaşkanlığı Himayesinde, Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın Katkılarıyla Gerçekleşecek Kampanyada;

Engelli bireyler ile engelsiz bireyleri tanıştıracak, birlikte olmalarını sağlayacak ve sağlıklı bir vücuda sahip olmaları açısından 100.000 engelli ile 100.000 engelsiz aynı anda spor yaptırmak,

Okul öncesi engelli çocukları, rehabilitasyon amaçlı fiziksel aktivite ve sportif etkinliklerin içine çekmek,

Engellilerin spor yapabileceği konusunda mevcut bilinçli kitle sayısını iki katına çıkarmak,

Engellilerin, sporla topluma daha kolay uyum sağlayacağı konusunda toplumu bilinçlendirmek, "Engelleri" her anlamda yıkacak bu proje ile engelli-engelsiz gençlerimizin sosyal uyumları güçlenecek, yaşam standartları gelişecek, engeli bireylerin toplumdan uzaklaşmalarına izin verilmeden toplumun merkezinde, hayatla iç içe olmaları sağlanacak...

Ek:3

AŞMAK İÇİN HAREKET

Toplumumuzun ayrılmaz birer parçası olan engellilerin, geleceğe umut ve güvenle bakabilmelerini sağlayacak imkânlarla kavuşturulmaları, hem devletimizin ve hükümetlerin, hem de bütün sivil toplum kuruluşlarının ve tüm bireylerin öncelikli görevleri arasında yer almalıdır. Engelliler ve ailelerine daha fazla dikkat etmeli ve ilgi göstermeliyiz. Onların problemlerinin çözümü konusunda yapılan bütün çalışmalara yardımcı olmalıyız.

2002 yılında yapılan istatistiklere göre, dünya nüfusunun yüzde 10'u, Türkiye nüfusunun ise, yüzde 12,29'u engelli bireylerden oluşmaktadır. Ülkemizde bu kadar fazla engelli olmasına rağmen toplumumuzda henüz engelli bireyler ile engelsiz bireyler arasında kaynaşma yok görünüyor. Öyle ki bu durum istatistiklere de yansımış durumdadır.

2013'te yapılan Engelli Konumlandırma, Algı ve Ayrımcılık Araştırması verilerine göre;

İnsanlarımızın yüzde 70'i komşusunun engelli olmasını istemiyor.

Ailelerin yüzde 57'si çocuklarının okullarda engellilerle birlikte eğitim görmesini istemiyor.

İnsanlarımızın yüzde 87'si ise engelli bireylerin sokağa çıkmadan evden çalışması gerektiği görüşündedir.

NEDEN AŞMAK İÇİN HAREKET?

2013'te yapılan GENAR Araştırma Raporuna baktığımızda;

Hayatında hiç engelli arkadaşı olmamış bireylerin sayısı yüzde 50,8

Engelliler ile ilgili duyarsız ve hiçbir şeyi merak etmeyen kişilerin sayısı yüzde 31,6

Engelliler ile nasıl iletişim kuracağını bilmeyenlerin sayısı yüzde 54,8

Engellileri tanımaya yönelik girişimde bulunmayanların sayısı ise korkunç, yüzde 78,8

Engellileri tanıtmaya yönelik yapılan çalışmaların yetersiz olduğunu düşünenler ise yüzde 83,5 olduğunu görüyoruz.

Bu yüzdelerle baktığımız zaman engelli bireylerin toplumdaki hayatin içinden soyutlaştırıldığını görmek mümkündür. Ancak gerçekleştirilecek proje ve etkinliklerle bu ayrımcılığa "ENGEL" olmak hiçte zor değildir.

NELER YAPILACAK?

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Himayesinde Yürütülecek " Aşmak İçin Hareket " Kampanyasında engelli ve engelsiz bireyler düzenlenecek etkinlikler ile bir araya getirilecek ve kampanya süresince her ay birlikte düzenli spor yapmaları sağlanacak. Yine kampanya süresince uygulanan illerde 6 ayda bir spor turnuvaları ve 3 defa da spor şenlikleri yapılıyor olacak.

Engelli bireylere hareketlilik, oyun ve spor aktiviteleriyle oluşturulmuş "Spor Eğitimi Programı" uygulanacak.

Uygulama sırasında engelli çocuk ve gençlerin yetenekleri doğrultusunda spor branşlarına yönlendirilerek, spor branşlarının temel teknik ve becerileri öğretilerek ilgili spor branşlarına kanalize edilecek.

Kampanya çerçevesinde, spor eğitimi programını yürütecek spor eğitmenlerini, engellilik ve engelliler sporu konusunda bilgilendirmek ve engelliler sporu branşlarında uygulamaların yaptırıldığı, bu alanda spesifik geliştirilmiş bir sertifika programından geçirildikten sonra " AŞMAK İÇİN HAREKET " kampanyasında görev alacaklardır.

Engelsiz bireylere, engelliler ile spor yapmak konusunda ön bilgi verilecek.

Çalışan sayısı yüksek olan kurumlar ve şirketler ile görüşülerek, çalışanların sisteme dâhil edilmeleri sağlanacak.

Tüm bunlar yapıldığı takdirde engelli-engelsiz her birey hem spor yapmış hem de sosyalleşmiş aralarındaki "Engeli" kaldırmış olacaklar. Spor yapan bedenler farklı olsa da yürekler, amaçlar, kalpler "BİR " olacak...

Hareketlilik, sporla yaşanan heyecan, beraberlik, oyunların kattığı özgüven ve takım ruhu, engelli gençlerimizin gizli kalan, kullanılmayan yeteneklerine ışık tutacak içlerindeki inancı, spor aşkını güneş gibi parıatacak, yaşam motivasyonlarını daha da güçlendirecek.

"ENGELLERİ "hep birlikte " SPOR" yaparak aşalım...

" ENGELİNİ AŞ, HAREKETE GEÇ "

TÜRKİYE BEYAZAY DERNEĞİ